
UCHWAŁA NR 116/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§ 1.1. W Uniwersytecie Szczecińskim tworzy się Międzywydziałowe Indywidualne Studia 
Humanistyczne.

2. Rektor powoła pełnomocnika ds. utworzenia MISH w celu ustalenia szczegółowych zasad 
rekrutacji i organizacji MISH w trybie określonym odrębnymi przepisami prawa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


